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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 147:1-19 ’Herran armon ja voiman ylistys’ 
- Kuuntele äänitiedostona: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/08-2022-Kuuntele_PP.wav  

 

Ylistyslaulun virittäminen tulisi olla uskovaisuuden keskeisimpiä asioita Ju-
malan läsnäolon ja tahtonsa todeksielämisen rinnalla. Miten sinä virität 
ylistyslaulun? – Uskon, että se ei ole pelkästään musiikkia, vaan myös koko 
elämä kaikkine ulottuvuuksineen. Uskovainen on kuin avoin kirje Juma-
lalta maailmalle, mutta olemme myös avoin kertomus Jumalalle siitä, mi-
ten Hänen alkamansa työ on edennyt sydämissämme. Onko Hänen rak-
kautensa, lempeytensä, laupeutensa ja pitkämielisyytensä saanut kasvaa 
meissä? Onko Jeesuksen antama rauha valloittanut elämämme niin, että 
se vaikuttaa myös suhteissa kanssaihmisiin? – Ajattelen, että paras ylistys-
laulumme on eletty elämä Hänen läsnäolossaan. Hänen vaikutuksensa sa-
noihimme, tekoihimme, asenteisiimme ja kasvojemme ilmeisiin – kertoo 
parhaalla tavalla suhteestamme Jumalaamme. Virittäkäämme ennen kaik-
kea sydämemme asenteet Jumalamme ylistykseen, vasta sitten soi myös 
musiikkimme aitona ja puhtaana Jeesuksen veren pyhyydestä, voimasta ja 
Jumalan suuresta viisaudesta! 

 

Kiittäkää Herraa, kaiken antajaa [*Ylistäkää Herraa]!  
1. (Halleluja!) Hyvä on Jumalaamme sävelin kiittää, [*Hyvä on laulaa ylistystä mei-

dän Jumalallemme.] ihanaa on virittää ylistyslaulu! [*Se on suloista, ylistäminen on sove-
liasta.] 
 

2. Herra rakentaa Jerusalemin (jälleen), Hän kokoaa Israelin hajotetun kan-
san [*Israelin karkotetut]. 3. Hän parantaa ne, joiden mieli on murtunut [*ne, joilla 

on särkynyt sydän], Hän [*ja] sitoo heidän haavansa. 4. Herra tietää [*on määrännyt] 
tähtien luvun, Hän on antanut niille kaikille nimen [*Hän kutsuu niitä kaikkia ni-

meltä]. 5. Suuri on [+meidän] Herramme, suuri ja voimallinen [*suuri Hänen voi-

mansa], mittaamaton on Hänen viisautensa [*ymmärryksensä].  
 

Toisinaan emme osaa ymmärtää edes itseämme – mitä haluamme, miten 
tunnemme, mikä meissä on pielessä ja mitä sille pitäisi tehdä. Silloin on 
hyvä rukoilla Pyhän Hengen täyteyttä, jossa Hän vaikuttaa tahtomista ja 
tekemistä – valaisten sydäntämme Kristuksen kirkkaudella. Hänen 



ymmärryksensä on rajatonta ja siksi Hän ymmärtää Luotujaan täysin. On-
kin hyvä oppia kääntämään katseensa itsestään Häneen, joka parhaiten 
auttaa kaikessa. Hänen armossaan ja läsnäolossaan opimme parhaiten 
ymmärtämään myös itseämme. 
 

6. Hän on nöyrien tuki (ja turva) [*Herra tukee nöyriä], mutta jumalattomat Hän 
painaa maahan. 
 

7. Laulakaa Herralle, virittäkää kiitosvirsi [*Laulakaa Herralle kiitosta], soittakaa 
lyyralla kiitosta Jumalallemme [*laulakaa ylistystä Jumalallemme lyyran säestyksellä]! 8. 
Hän peittää pilvillä taivaan ja lähettää [*valmistaa] maan päälle [*maalle] sa-
teen, Hän panee versomaan vuorien ruohon [*Hän saa vuoret kasvamaan ruohoa]. 
9. Hän antaa karjalle ravinnon [*ruuan eläimille], Hän ruokkii korpin pojat, jotka 
huutavat (nälissään). 10. Hevosen voima ei ole Herran silmissä mitään [*Ei 

Hänelle kelpaa hevosen voima], miehen juoksu ei Hänen katsettaan käännä [*ei Hän 

mielly miehen jalkojen nopeuteen]. 11. Herra katsoo [*mieltyy] niihin, jotka Häntä pal-
velevat [*pelkäävät], niihin, jotka panevat toivonsa Herran armoon [*Hänen ar-

moonsa]. 
 

Jos käyttää lahjojaan erillään Jumalasta, ne jäävät hyvin vähäarvoisiksi. 
Antaessamme todella elämämme Jumalalle luottaen ja kunnioittaen 
Häntä, Hän käyttää taitojamme ja voimavarojamme paljon enemmän ja 
paljon merkittävämmin kuin voimme aavistaakaan. Siksi kannattaa luot-
taa ja uskoa Häneen. 

 

12. Kiitä Herraa, Jerusalem! Ylistä Jumalaasi, Siion! 13. [+sillä] Hän vahvistaa 
[*tekee lujiksi] sinun porttiesi salvat, Hän siunaa ne, jotka asuvat keskelläsi [*siu-

naa sinun lapsesi keskelläsi]. 14. Hän tuo [*antaa] rajoillesi rauhan ja antaa ravin-
noksesi parhainta vehnää. 
 

15. Hän lähettää käskynsä maan päälle [*maahan], hetkessä saapuu Hänen 
sanansa (perille) [*nopeasti kiitää Hänen sanansa]. 16. Hän sirottelee [*Hän antaa sataa] 

lunta kuin villan (hahtuvia) [*villaa], Hän levittää kuuraa [*härmää] kuin tuhkaa. 
17. Hän viskoo [*viskaa] rakeita kuin leivänmuruja, Hänen pakkasessaan vesi 
jähmettyy. [*– kuka voi kestää Hänen pakkastaan?] 18. Kun Hän käskee, jää sulaa 
[*Hän lähettää sanansa ja sulattaa rakeet]. Hän käskee [*panee] tuulensa puhaltaa [*pu-

haltamaan], ja vedet virtaavat. 19. Hän (on) ilmoittanut [*julistaa] sanansa Jaa-
kobille, käskynsä [*lakinsa] ja säädöksensä Israelille. 20. Muille kansoille Hän 
ei niitä ilmoittanut [*Niin hän ei ole tehnyt yhdellekään muulle kansalle], Hänen säädök-
siään eivät toiset tunne [*eivätkä ne tunne Hänen säädöksiään]. Halleluja! 
 

Jumala lähetti Israelin kautta pelastuksen maailmaan. Se oli Jumalan va-
linta ja siksi tuolla kansalla on erityisasema. Kuitenkin Raamattu vakuuttaa 
myös, että Jumala rakastaa muitakin kansakuntia. (5.Moos.33:3), ja että 



nämä kansat saavat myös pelastuksen Jeesuksessa Kristuksessa 
(Matt.28:19-22), ja näin hekin pääsevät Jumalan lupauksista osallisiksi. 
(Room.11:24, Gal.3:28-29) 
 

”Särkyneen sydämen Hän parantaa, sitoo haavoittuneen haavat”. – Nämä 
lupaukset ovat lohduttaneet ja rohkaisseet uskovia tuhansien vuosien 
ajan.  
 

Omat urotekomme ja saavutuksemme ovat mitättömiä Jumalan silmissä. 
Hän arvostaa enemmän nöyryyttä ja palvelevaa mieltä. Laupeutta Hän 
tahtoo enemmän kuin uhria.  
 

Oppiessamme Hänestä, ymmärrämme, että kuitenkin Hän tahtoo aina 
rauhaa ja lepoa. Hänen vihastumisensakin ja kurituksensakin tähtäävät 
aina parannukseen ja pelastukseen. Jumala kasvattaa lapsiaan kuuliaisuu-
teen, luottamukseen ja uskollisuuteen. Opimme, mitä on maailmanmieli-
syys ja mukautuminen sen mukaan – vai seuraisimmeko tarkoin Hänen vii-
toittamaa tietään – uskossa ja kuuliaisuudessa? 
 

On hyvä kiittää ja ylistää Herraa, sillä ”Hän tuo rauhan rajojesi sisälle. Hän 
tekee lujiksi porttiesi salvat”. – Tämä on syytä nähdä Raamatusta toistu-
vana ja tärkeänä teemana. ”Hän tekee,” – ajatus riisuu meidät liiallisista 
omista ponnisteluista ja yrittämisestä miellyttää Häntä. Emme voi muuta 
kuin jättäytyä Hänen varaansa uskossa ja luottamuksessa. - Hän nostaa ja 
kantaa, pukee vanhurskauteen, pelastaa ja parantaa. Se on Hänen tekonsa 
meissä, emmekä kykene niitä itse tuottamaan itseemme vaikka kuinka 
niitä yrittäisimme. 
 

Anna kunnia ja ylistys Jumalalle Hänen töistään elämässäsi. Ethän omin 
voimin koskaan voita kiusauksia ja vältä lankeemuksia. Ilman Pyhää Hen-
keä et voi vaeltaa voittaen. Oma turmeltunut lihallinen mielesi ottaa heti 
ohjakset, ellei Jumala saa vaikuttaa Henkensä kautta sinussa tahtomista ja 
tekemistä. Näin meille jää vain an-
tautumisen mahdollisuus Juma-
lan edessä, jossa rakennamme pe-
rustaa Kristus-kalliolle – uskon ja 
luottamuksen kautta. Pyhässä 
Hengessä ylistyslaulusi kaikuvat 
puhtaina ja kirkkaina – aina Juma-
lan kunniaksi. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 
 



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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